

## خبر

شکستن یک رکورد  
بعد از ۴۱۲ روز

پرسپولیس در مسجدسلیمان با گل‌های لوکادیا پس از ۴۱۲ روز موفق شد تا شکست را با پیروزی عوض کند و یک طلسم را پشت سر بگذارد. آخرین بار ۳ مرداد ۱۴۰۰ پرسپولیس در حالی که با گل ناگهانی پیمان بابایی از تراکتور عقب افتاده بود، موفق شد با دو گل مهدی عبدی و یک گل احمد نوراللهی حریف را شکست دهد و به قهرمانی لیگ بیستم نزدیک شود.

کنایه‌آمیز است که پرسپولیس در لیگ بیست و یکم هرگز نتوانست بازی‌هایی که در آن عقب افتاده را به پیروزی تبدیل کند؛ آنها مقابل آلومینیوم، صنعت نفت و سپاهان شکست خوردند و مقابل گل‌گهر، مس‌رفسنجان، هوادار و ذوب‌آهن نیز به تساوی رسیدند.

لوکادیا دنبال  
رکورد ویتل

در فهرست برترین گلزنان خارجی تاریخ پرسپولیس نام ۱۱ بازیکن به چشم می‌خورد که در حال حاضر ستاره هلندی با به ثمر رساندن ۴ گل در ۴ بازی نشان داده می‌تواند بزودی شرایط خود را در رده‌بندی گلزنان خارجی برتر پرسپولیس بهبود بخشد و رکورد جالبی را از خود در تاریخ این باشگاه به ثبت برساند. آلن ویتل، مهاجم بریتانیایی دهه ۵۰ پرسپولیس با ۱۶ گل زده برای پرسپولیس همچنان بهترین گلزن خارجی این باشگاه است و حالا لوکادیا با ۴ گلی که در چهار بازی به ثمر رسانده هواداران را امیدوار کرده تا این رکورد را شکسته و عنوان بهترین گلزن خارجی باشگاه را مال خود کند.

دلیل غیبت پیروانی  
در جلسه هماهنگی

یکی از مسائلی که مسئولان تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان به آن اعتراض داشتند عدم حضور افشین پیروانی در جلسه هماهنگی بازی بود که رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در توضیح این مسأله گفت: «همه می‌دانند که فقدان هتل در مسجد سلیمان وجود دارد و ما در اهواز مستقر بودیم. او باید ۲ ساعت برای حضور در این جلسه به محل برگزاری می‌رفت و منطقی نبود اما ۲ نماینده ما در این جلسه حاضر شدند. مدیر تیم مدیر اعضای تیم است و باید ۵۰ نفر را مدیریت کند نه اینکه مدیر جلسه باشد و چند ساعت اردو را ترک کند.»

پیروان دوشنبه  
در کمپ

در حالی که اردوی تیم ملی از امروز شروع خواهد شد پیروان از روز دوشنبه و در فاصله دور روز تا شروع رسمی اردوی تیم ملی زیر نظر کارلوس کی‌روش در مرکز ملی فوتبال و مرکز پیک حضور یافته و به صورت اختصاصی تمرین می‌کند. دروازه‌بان شماره یک ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه با لباس تیم ملی در مرکز یک تمریناتش را شروع کرده و روز دوشنبه نیز در بازدید مدیران فدراسیون از این مرکز دقایقی با آنها هم‌کلام شد.



## علیرضا بیرانوند

دوباره دانشجو شده و معاف است

بعد از مسائلی که درباره ماجرای سربازی‌اش رخ داد حالا گفته می‌شود بیرانوند خیلی زود با ثبت نام در رشته تربیت بدنی دانشگاه خرم‌آباد در مقطع ارشد، از معافیت دوباره‌ای سود می‌برد. ثبت نام و قبولی در این دانشگاه به معنای پایان حرف و حدیث در خصوص سربازی علیرضا بیرانوند است و او حتی در روز ۳۱ شهریور ماه ورودش به ۳۰ سالگی، نه تنها معافیت ملی پوش شدن را پایان می‌دهد و با معافیت تحصیلی کار را بدون دردسر دنبال خواهد کرد.



## شیخ دیاباته

در تهران مانده تا آماده شود

مهاجم بلند قامت مالیایی از تعطیلات لیگ برتر نهایت استفاده را خواهد برد تا به آمادگی مطلوب بدنی برسد. در شرایطی که بازیکنان و مربیان خارجی برای تفریح و استراحت از ایران خارج شده‌اند دیاباته در تهران مانده و به تمرینات بدنی انفرادی‌اش ادامه می‌دهد تا به شرایط مطلوب بدنی نزدیک شود. با آماده شدن شیخ در بازگشت به لیگ برتر، یحیی گل محمدی با چالش بازی دادن به یکی از دو مهاجم برجسته خارجی‌اش مواجه خواهد شد.



## رضا درویش

اعتراض به دعوت نشدن دانیال و سروش

دوشنبه شب روی خط زنده برنامه تلویزیونی فوتبال برتر به دعوت نشدن دو پرسپولیسی به تیم ملی اعتراض کرد: «دانیال اسماعیلی فر بهترین بازی‌های لیگ را داشته است و سه پاس گل داده است و آقای سروش رفیعی در بهترین فرم آمادگی بود اما دعوت نشدن اما برخی بازیکنانی دعوت شدند که وقتی اسم خودشان را در تلویزیون دیدند تعجب کردند! امیدوارم با دید خوب سرمربی تیم ملی آن بازیکنانی که شایسته هستند دعوت شوند.»



## درگیری عجیب و باورنکردنی در حاشیه دعوی کوتاه کردن چمن مسجد سلیمان

## لگد مدیر نفتی روی پای پیروانی!

داستان فراتر از دعوای معمولی و جر و بحث‌هایی است که طی سه روز گذشته در رسانه‌ها خوانده، دیده و شنیده‌ایم. دعوای این بازی تمامش لفظی نبود و یک صحنه زشت برخورد فیزیکی هم داشت. بخشی از دعوای قبل از بازی نفت مسجدسلیمان - پرسپولیس در برنامه دوشنبه شب فوتبال برتر که توسط دوربین اختصاصی این برنامه ضبط شده بود پخش شد. این فیلم مربوط به بازه زمانی حدوداً یک ساعت و نیم مانده به زمان گرم کردن دو تیم است. جایی که یحیی گل محمدی همراه با افشین پیروانی، مدیر رسانه‌ای، عکاس تیم و محمد عسگری یکی از مربیان پرسپولیس همراه با عوامل برگزاری بازی و البته تعداد زیادی از مسئولان تیم باشگاه و حریف و البته لیدرهای نفت مسجدسلیمان در داخل زمین چمن حضور داشتند.

مسئولان ورزشگاه مسجد سلیمان می‌گفتند چمن ورزشگاه را همان روز بازی کوتاه کرده‌اند اما چون به زمین کود می‌دهند چمن اینقدر رشد کرده که یحیی هم با کنایه به کودها یگان به ما هم بدهید!)

عکس و فیلمی گرفته شود چرا که آبروی شهرمان می‌رود. بعد از اینکه ماجراها تقریباً تمام شد و یحیی همراه با دستیارانش در حال ترک زمین بودند جلوی ورودی مسیر رختکن‌ها شلوغ شد و افراد زیادی ازدحام کرده بودند که در این لحظه با وجود صلح و آشتی پیروانی با لیدرهای نفت، یزدی مدیرعامل باشگاه نفت مسجدسلیمان با لگد ضربه‌ای به پای افشین پیروانی زد. اتفاقی که نه مدیر تیم پرسپولیس نه اعضای باشگاه در صحبت‌هایشان هیچ اشاره‌ای به آن نداشتند اما باورمان نمی‌شود مدیرعامل یک باشگاه چنین حرکتی کرده باشد!

درگیر شدند و به او می‌گفتند حق گرفتن عکس و فیلم ندارد. آنها حتی با محمد عسگری هم درگیر شدند که یحیی اجازه نداد این درگیری بالا بگیرد. در این لحظات به نظر می‌رسید خلیفه سلطان ناظر بازی هم از وضعیت ایجاد شده ترسیده و دنبال جمع و جور کردن شرایط بود. اما فردی که در بین پرسپولیسی‌ها بیشتر از همه مورد اهانت قرار گرفت افشین پیروانی بود. در بخشی از درگیری‌ها لیدرهای تیم میزبان به مدیر تیم پرسپولیس با لفظی بی‌ادبانه می‌گفتند باید از زمین بیرون بروی. آنها همچنین می‌گفتند نباید از وضعیت زمین چمن مسجدسلیمان

طرفین به وجود آمد. نکته جالب اینجا بود که مسئولان ورزشگاه مسجدسلیمان می‌گفتند چمن ورزشگاه را همان روز بازی کوتاه کرده‌اند اما چون به زمین کود می‌دهند چمن اینقدر رشد کرده که یحیی هم با کنایه به آنها گفت: «از این کودهایشان به ما هم بدهید!» کم‌کم جر و بحث‌ها آتقدیر بالا گرفت که نزدیک بود کار به درگیری فیزیکی هم کشیده شود و به نظر می‌رسید اتفاقات تلخی در راه است. در این میان مسئولان ورزشگاه و لیدرهای نفت که داخل زمین بودند با عکاس باشگاه پرسپولیس که مشغول گرفتن فیلم از کوتاه کردن زمین چمن بود

نامساعد بودن چمن مقابل یکی از دروازه‌ها ایرادی نگرفت و گفت با توجه به جابه‌جایی زمین‌ها این مسأله برای هر دو تیم مشترک است. یحیی همان روز بابت کوتاه کردن چمن ورزشگاه اراک از مسئولان آن ورزشگاه تشکر کرده بود اما در مسجد سلیمان به بلندی چمن معترض شد. به همین خاطر بعد از اعتراض یحیی و پیروانی، خلیفه سلطان ناظر بازی با کوتاه کردن بخش‌های بلند چمن موافقت کرد که این مسأله با اعتراض و مخالفت مسئولان باشگاه نفت مواجه شد و درگیری‌های لفظی شدیدی بین

## محمد قراگزلو

خبرنگار

ماجرای جایی شروع شد که یحیی به چمن ورزشگاه مسجدسلیمان اعتراض کرد. چمن این ورزشگاه به گونه‌ای بود که انگار بخش‌هایی از آن کوتاه شده اما بخش‌های دیگری از آن کوتاه نشده بود و ناهمگون به نظر می‌رسید. در واقع بلندی چمن در بخش‌هایی از زمین به حدی بود که دست داخل آن می‌رفت و اصلاً مناسب بازی نبود. یحیی قبل‌تر در ورزشگاه اراک هم از زمین چمن بازدید کرده بود و حتی به خاطر

## سوژه

اشتباهات داوری بیشتر علیه پرسپولیس بود، اتهامات واهی!

## فیلمی که علیه پیروانی رو کردند به ضرر خودشان شد

## آریا صالحی

خبرنگار

داستان‌های مربوط به حواشی بازی نفت مسجد سلیمان - پرسپولیس همچنان ادامه دارد. دوشنبه شب مدیرعامل و سرپرست باشگاه نفت مسجدسلیمان روی خط آمدند و دوباره به این نکته اشاره داشتند که در نیمه دوم بازی، تیم داوری تحت تأثیر برخی مسائل از جمله اسکورت داوران بین دو نیمه توسط افشین پیروانی و حضور مدیر تیم پرسپولیس در رختکن آنها طور دیگری قضاوت کرده و جهت سوت‌هایش تغییر کرده است. مدیران باشگاه مسجدسلیمان برای اثبات ادعایشان فیلمی هم از تونل ورودی به رختکن دو تیم رو کردند

که مربوط به دو نیمه بود. در این فیلم مشخص است که بازیکنان و نیمکت نشینان هر دو تیم در حال رفتن به سمت رختکن خودشان هستند و بعد از رفتن تیم داوری، افشین پیروانی دوشادوش یکی از تیم داوری که به نظر می‌رسد داور چهارم است حرکت می‌کند و حتی با او حرف هم نمی‌زند. حالا مسئولان باشگاه مسجدسلیمان که از این فیلم به عنوان مدرکی برای اسکورت داوران توسط مدیر تیم پرسپولیس استفاده کرده‌اند و البته چیزی نشان نمی‌دهد تنها ادعای خودشان را زیر سؤال می‌برد. جالب اینکه مدیرعامل باشگاه و مدیر تیم نفت می‌گویند به آنها خبر داده‌اند که پیروانی داخل رختکن داوران هم

شده اما هیچ مدرکی برای این ادعایشان وجود ندارد. در پاسخ به این ادعا، درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت: «آقایان گفتند پیروانی وارد رختکن داوران شده اما در تصاویری که نمایش داده شده پیروانی با داور چهارم حرکت می‌کند و اصلاً ورودی به رختکن وجود نداشته. این فریب افکار عمومی است و دوستان باید جرأت عذرخواهی داشته باشند. در همان راهرویی که پیروانی راه می‌رود بازیکن نفت مسجدسلیمان هم کنار داور می‌آید و از کجا معلوم بازیکن آنها به داور چیزی نمی‌گوید؟ داور چهارم که لب خط است و آقای پیروانی در طول ۹۰ دقیقه می‌تواند با او صحبت کند چه نیازی به راهرو دارد؟»

